

City of Coalinga
#2825 Median Island Landscaping

ATTACHMENT "A" Bids 1-5

Base Bid Items					1 Joe's Landscaping, Inc.		2 Clean Cut Landscaping		3 Westscapes, Inc.		4 California Turf & Landscaping		5 American Paving Co.	
Item	Description	Unit	Qty.	Engineer's Est.	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	MOBILIZATION / GENERAL REQUIREMENTS	LS	1	\$ 26,910.00	\$ 5,890.00	\$ 5,890.00	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 17,375.00	\$ 17,375.00	\$ 16,050.00	\$ 16,050.00	\$ 90,000.00	\$ 90,000.00
2	TRAFFIC CONTROL	LS	1	\$ 1,500.00	\$ 10,600.00	\$ 10,600.00	\$ 17,000.00	\$ 17,000.00	\$ 18,425.00	\$ 18,425.00	\$ 21,050.00	\$ 21,050.00	\$ 124,400.00	\$ 124,400.00
3	WORKER SAFETY	LS	1	\$ 800.00	\$ 3,502.00	\$ 3,502.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 3,021.00	\$ 3,021.00	\$ 13,995.00	\$ 13,995.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
4	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	\$ 20,000.00	\$ 36,570.00	\$ 36,570.00	\$ 42,000.00	\$ 42,000.00	\$ 37,507.00	\$ 37,507.00	\$ 20,220.00	\$ 20,220.00	\$ 70,000.00	\$ 70,000.00
5	SUBGRADE RECOMPACTION AND GRADING	SF	87360	\$ 17,472.00	\$ 0.307	\$ 26,800.00	\$ 0.50	\$ 43,680.00	\$ 0.19	\$ 16,161.60	\$ 0.25	\$ 21,840.00	\$ 0.95	\$ 82,992.00
6	GRAVEL MULCH	SF	67170	\$ 100,755.00	\$ 0.819	\$ 55,000.00	\$ 0.25	\$ 16,790.00	\$ 0.94	\$ 62,803.95	\$ 1.33	\$ 89,336.10	\$ 3.00	\$ 201,510.00
7	COBBLE MULCH	SF	20190	\$ 95,902.50	\$ 2.130	\$ 43,000.00	\$ 4.00	\$ 80,760.00	\$ 3.88	\$ 78,337.20	\$ 2.20	\$ 44,418.00	\$ 4.00	\$ 80,760.00
8	MESA BOULDERS	EA	315	\$ 31,500.00	\$ 247.619	\$ 78,000.00	\$ 160.00	\$ 50,400.00	\$ 159.89	\$ 50,365.35	\$ 233.00	\$ 73,395.00	\$ 185.00	\$ 58,275.00
Base Bid Summary				\$ 294,839.50		\$ 259,362.00		\$ 277,630.00		\$ 283,996.10		\$ 300,304.10		\$ 708,937.00